ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕСАМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«КОЛЛЕДЖ ГУМАНИТАРНЫХ И СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИХ
ДИСЦИПЛИН ИМЕНИ СВЯТИТЕЛЯ АЛЕКСИЯ, МИТРОПОЛИТА

МОСКОВСКОГО»

ПРИКАЗ № 80-к

о зачислении абитуриентов на 1 курс
по специальности «Дошкольное образование»

20  августа 2024 г.                                                                                      г. Тольятти

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол № 2  от 19
августа 2024г.) по выполнению государственного задания и формирования
контингента на 2024/2025 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить в состав студентов 1 курса бюджетной очной формы
получения образования следующих абитуриентов:

1.2. Специальность 44.02.01 «Дошкольное образование»

1. Астафьева Полина Андреевна
2. Астафьев Андрей Витальевич
3. Васина Елена Александровна
4. ГабибоваЭсмираНагиговна
5. Гуреев Роман Евгеньевич
6. Дюкова Наталья Сергеевна
7. Ильина Александра Дмитриевна
8. Исмаилова Севиндж Махмуд кызы
9. Казакова Елизавета Ивановна
10. Калитина Юлия Дмитриевна
11. Кармалыга Арина Ивановна
12. Кириллина Анна Владимировна
13. Крылова Елизавета Андреевна
14. Львова София Сергеевна
15. Маштакова Рина Петровна
16. Михайличенко Юлия Сергеевна
17. Мохова Дария Иоанновна
18. Новичкова Татьяна Сергеевна
19. Пономарева Анастасия Сергеевна
20. Разубаев Евгений Николаевич
21. Сиделкин Данила Дмитриевич
22. Хаснудинова Светлана Валиевна

23. Шамаева Арина Сергеевна
24. Щепочкин Захар Владимирович
25. Ярышева Мария Ивановна

Директор                                                                           И.А. Клименко